公告编号：2024-037

证券代码：838522 证券简称：大力人良 主办券商：诚通证券

上海大力人良科技发展股份有限公司

未弥补亏损超实收股本总额额三分之一的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性承担个别及连带法律责任。

一、情况概述

截止2023年12月31日，上海大力人良科技发展股份有限公司（以下简

称“公司”）财务报表未分配利润累计金额-8,245,268.95元，未弥补亏损

-8,245,268.95元，公司实收股本总额8,000,000.00元,公司未弥补亏损额

已超过实收资本总额。

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露规则》、《公司

法》及《公司章程》等有关法律、法规和规范性文件的相关规定，2024年4

月30日公司第三届董事会第二十次会议已审议通过《关于未弥补亏损超实

收股本总额》议案，并提请公司2023年年度股东大会审议。

二、未弥补亏损原因

1.公司审计报告财务报表显示，截止2022年12月31日累计未分配利润-

3,514,527.79元；

2.2023年度，由于报告期内应收账款、其他应收款、合同资产计提坏

账估计变更，由迁徙率计提坏账准备改为单项90%计提坏账准备，计提的信

用减值损失和资产减值损失金额大幅度增加，净利润较上年同期降幅

174.46%，实现净利润 -4,730,741.17元,公司累计未分配利润-8,245,268.95

元。

二、拟采取的措施

公告编号：2024-037

1. 公司加大业务开发力度，努力做到与老客户继续深度合作，同时开

发更多新客户，不断提升公司的品牌知名度；

2. 加强成本控制，公司将严格执行预算管控，提升管理效率。加强项

目施工成本控制，优化工艺流程，提高人员效率，使人力资源合理化配置，

降低项目施工成本；

3. 加大应收款催收力度，提高应收账款周转率，提升资金使用效率，

减少信用减值损失和资产减值损失计提金额；

4. 公司不断优化企业内部管理，加强公司的规范运作和管理水平，完

善公司各项管理制度，提升公司治理水平。

通过以上措施，将提升公司整体营业收入及利润率，提高公司盈利水

平与盈利能力，以实现扭亏为盈。

四、备查文件目录

《上海大力人良科技发展股份有限公司第三届董事会第二十次会议决议》

《上海大力人良科技发展股份有限公司第三届监事会第十次会议决议》

上海大力人良科技发展股份有限公司

董事会

2024年4月30日

	一、情况概述
	截止2023年12月31日，上海大力人良科技发展股份有限公司（以下简称“公司”）财务报表未分配利润累
	根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露规则》、《公司法》及《公司章程》等有关法律、法规和规范
	二、未弥补亏损原因
	2.2023年度，由于报告期内应收账款、其他应收款、合同资产计提坏账估计变更，由迁徙率计提坏账准备改
	1.公司加大业务开发力度，努力做到与老客户继续深度合作，同时开发更多新客户，不断提升公司的品牌知名度；
	2.加强成本控制，公司将严格执行预算管控，提升管理效率。加强项目施工成本控制，优化工艺流程，提高人员效率
	3.加大应收款催收力度，提高应收账款周转率，提升资金使用效率，减少信用减值损失和资产减值损失计提金额；
	4.公司不断优化企业内部管理，加强公司的规范运作和管理水平，完善公司各项管理制度，提升公司治理水平。
	通过以上措施，将提升公司整体营业收入及利润率，提高公司盈利水平与盈利能力，以实现扭亏为盈。